ORS 6303 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6303Z
ZC3 0 60 ad 56 31,51 TRY HARİÇ 1.890,77 TRY

ORS 6207 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62072
RS 0 44 ad 56 75,83 TRY HARİÇ 3.336,50 TRY

ORS 620707 BİLYALI RULMAN ORS-62070
7 0 2 ad 51 97,46 TRY HARİÇ 194,91 TRY

TOPLAM 0 403 1.135,20 TRY 28586.164 TRY

YALNIZ:YIRMI SEKIZ BIN BEŞ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 28.586,16 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.